МИНИСТЕРСТВО
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
ЧЕЧЕНСКОЙ р е с п у б л и к и

НОХЧИИН РЕСПУБЛИЮЩ
АВТОМОБИЛИИН НЕКЪИИН

МИНИСТЕРСТВО

ЧР, г. Грозный, ул. Сайханова, д.1, 364015; тел./факс: 8 (8712) 29-53-43; E-mail: minavtodor@dorogichr.ru

П Р И К А З

« QLj » О 2019 г.

«О внесении изменений в приказ
Министерства автомобильных дорог Чеченской
Республики от 10 августа 2018 г. № 28/122- П»

В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 25 декабря 2008
№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции" в целях недопущения возможности
возникновения конфликта интересов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в состав постоянно действующей конкурсной комиссии на
замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Чеченской
Республики в Министерстве автомобильных дорог Чеченской Республики и
включение в кадровый резерв Министерства автомобильных дорог Чеченской
Республики, утвержденный приказом Министерства автомобильных дорог
Чеченской Республики от 10 августа 2018 года № 28/122-П «Об утверждении
Методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы Чеченской Республики в Министерстве
автомобильных дорог Чеченской Республики и включение в кадровый резерв
Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики» (в редакции приказа от
27 ноября 2018 года № 28/205-П) (далее -  Комиссия), следующие изменения на
период проведения 2 этапа конкурса на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы и формирование кадрового резерва
Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики в соответствии с
приказом Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики от 24 декабря
2018 года№ 04/217-к:

1.1. Вывести из состава Комиссии:
а) Темирбулатова Аюба Асхадовича, директора департамента государственной

гражданской службы, делопроизводства и правового обеспечения Министерства
автомобильных дорог Чеченской Республики, заместителя председателя конкурсной
комиссии;

б) Садулаеву Раису Шамсудиновну, главного специалиста-эксперта отдела
имущественных отношений, правовой и кадровой работы департамента
государственной гражданской службы, делопроизводства и правового обеспечения

mailto:minavtodor@dorogichr.ru

Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики, секретаря конкурсной
комиссии.

1.2. Ввести в состав Комиссии:
а) Килабова Мурада Насрудинович, начальника отдела имущественных

отношений, правовой и кадровой работы департамента государственной
гражданской службы, делопроизводства и правового обеспечения Министерства
автомобильных дорог Чеченской Республики, заместителя председателя конкурсной
комиссии;

б) Синиева Ризвана Руслановича, ведущего специалиста-эксперта отдела
имущественных отношений, правовой и кадровой работы департамента
государственной гражданской службы, делопроизводства и правового обеспечения
Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики, секретаря конкурсной
комиссии.

2. Отделу организационной работы и делопроизводства департамента
государственной гражданской службы, делопроизводства и правового обеспечения
Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики (Дикаева С.Б.):

2.1. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики сети Интернет;

2.2. Ознакомить с настоящим приказом заинтересованных лиц.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра Темирсултанова А.А.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя Правительства
Чеченской Республики -  министр . t
автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиев

Исп. Килабов М.Н.